(Assoc. Arc/lit. Soc. Reports and Papers XXXII, XXXIIl).
8 Statute 28 of the founder s statutes (1355) prescribed black quire-copes, white

surplices and grey fur almuces for the dean and canons, similar copes and surplices and
black cloth almuces furred with black budget for the vicars (tbid., XXXII, 277).
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laudabiliter finite, dominus Willelmus Walesby, decanus dicti collegii,

liberauit dicto reuerendo patri certificatorium mandati domini sibi pro
huiusmodi visitacione direct! conceptum in hec verba, Reuerendissimo
in Christo, etc. Quo perlecto, decanus, canonici, vicarii et capellani
cantariarum exhibuerunt sumcienter litteras ordinum et beneficiorum
interius et exterius prout subsequitur ;

et examinati dicunt ea que
sequuntur.

Dominus Willelmus Walesby, decanus, exhibuit sufficienter in

ordinibus et in decanatu et prebenda ac aliis et eciam in pluralitate tam
in genere quam in specie sibi concesse,

1 et iurauit obedienciam. Postea

examinatus dicit quod magister Johannes Dey. canonicus loci, notatur

super vicio sodomitico cum Thoma Craven, chorista ibidem, qui confessus

est, et cum quodam cognominato White, canonico de Repyngdone, et

cum Henrico Crauene, et cum Johanne Burley, chorista, quorum aliquibus
dedit longas caligas vt celarent huiusmodi peccata ;

et est communis
sectator tabernarum publicarum vsque ad ebrietatem et vomitum.

Inquiratur a Willelmo Bentley, coco nuper dicti magistri Johannis, nunc
cum domino Henrico Rose, canonico, et a domino WT

illelmo Derby,
vicario eiusdem magistri Johannis, et a Johanne Welforde, commorante
cum domino Henrico Rose, canonico, et a domino Henrico Syleby,
vicario eidem. 2

(Shiryngham : nota.) Dominus Johannes Shiryngham, canonicus,
adulteratur cum vxore cuiusdam Ryggesmaydene. Secundo die Decembris
in loco capitulari comparuit vir et personaliter, et negat crimen a tempore

3

purgacionis facte coram decano
;
et sic ex gracia purgauit se sola manu.

Et deinde dominus monuit eum sub pena excommunicacionis quocl
decetero non habeat cum ea aliquam familiaritatem suspectam cum ea.

4

(Welles : nota.) Magister Radulphus Welles, canonicus, notatur

cum Alicia Norys, nuper de parochia beate Marie ad castrum, de qua
procreauit prolem, et cum Johanna vxore Willelmi Heuse de Leycestria,
et cum Alicia Spensere, de qua procreauit prolem ;

et iste mulieres habent
communem accessum ad hospicium suum

5
canonicale, et ibidem expectant

aliquociens tota die et nocte et ibidem eas cognouit. Comparuit, et